
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský _"'""-" up

(dále jen ,,občanský zákoník")

Michal Procházka
datum narození:
trvalé bydliště:
(dále jen ,,dárce")

,m ,,b,, , "
ČJ: QU39ťY23/ÔU MEN!

Michal V4C: WřCrV8Ci smiem pro
j.dna,lrkA'°" l l ll l l Il

l //C) " "

Základní škola a mateřská škola Malá Skála, Qkres jablonec nad Nisou, příspěvková organizace
adresa: Vranové 1, díl 60, 46822 Malá Skála
IČO: 70982988
zastupuje: LukáŠ Kočvara
(dále jen Nobdarovaný")

uzavírají následujĹcÍ da rovací smlouvu:

dárce Michal Procházka daruje obdarovanému Základní škola a mateřská škola Malá Skála, okres jablonec nad
Nisou, příspěvková organizace:

finanční hotovost ve výši SA)0O,- Kč.

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto finančních prostředků, které jsou předmětem této smlouvy.

Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá, a to do svého výlučného vlastnictví.

obě smluvní strany tímto výslovně potvrzuji, že výše uvedená finanční částka, která je předmětem této
smlouvy, byla v hotovosti předána obdarovanému při pDdpisu této smlouvy a tento tuto Částku převzal.

Dar prdle této smlouvy je určen na zajištění lyžařského kunu MŠ,

jakékoliv změny nebo doplněni této smlouvy jsou možné jen písemně a s podpisem obou smluvních stran, Tato
smlouva byla vyhotovena ve dvou originálnkh vyhotoveních, z nichŽ každý účastník obdržel po jednom
vyhotovenL Tuto smkuvu smluvní strany uzavÍrají po vzájemném projednání a se svobodnou vůli, nikoliv pod
nátlakem, s jejím obsahem souhlasÍ a na důkaz toho připojuji niže své vIastnoručM podpisy,

V Malé skále 6. 2. 2023

Zôkkdnf škola a matéřska škola Malá Skála,
akres 1j" 5fjP'.4 r.':x ,"4 j_ ,·'.i '

Adresa: Vranové '.díl 61), A6F1 2 :' Mam
Tol,: 483 392 043, E-m3i|: 'mjc:'t a C ·
IČO: 70%29%

www,zsma1askab cz

obdarovaný


